De procuranda acceleratōe Fo. III

que omnib; est dulcis: nulli grauis: vtens amico ad gratiam: inimico ad patientiam: cunctis ad beniuolentiam: quibus potest ad beneficentiam: seipsa ad iusticiam. Hec ille. Tercio ppara fellam. i. spei soliditate. Sedens quidē in sella nec omnino erectus est neq; profusus inclinatus siue depressus. Sic spes nec omo eleuat cor p omnimoda securitate nec illud sinit profusus deprimi p desperationē. Securitas em siue certitudo spei est exclusiua desperationis: diffidētie: sed non timoris. Imo timor eā concomitat. Ps. B. In placitum est dno sup timētes eū et in eis q sperant sup misericordia ei. Nota quō spem et timorē coniūgit. Quarto ppara mensam. i. obedientiā. Sicut em mensa recipit cibaria et itez d mensa fundatur vt inde ori applicent: sic obedientia recipit iniuncta mandata et de obedientia pcedit in iunctoꝝ impletio que ē quasi cibus chri. i. gaudium eius. Eia. lxxv. Gaudebo i pto meo. i. mihi per obedientiā subdito. Ioan. iij. Deus cibus est vt faciā voluntatem eius q misit me. vt faciā inquit tam p me q per membra mea. Eia. lxxv. Transi hospes et orna mesam. Quinto ppara candela. i. rectā cordis intentionē. Sic em candela bñ sustinet et portat lumē: sic actio recta sustinet et dirigit lumen virtuose operationis. Hec est autē rectitudo interioris vt fiat opus bonum ppter glām dei. Mat. v. Sicut luceat lux vtra corā hominib; vt vt. ope. ve. bona et glificent ptem vestrū. Ps. De' glorificat in concilio sanctorū i quib; s. habitat deus. Sic itaq; oportet deo pparare cor: humile: quietū: sperans i dno: obediēs et in dei gloriā tendēs. Tren. iij. Leuemus scz in deū et eius glām corā da nra cum manib; i. opib; Hierem. xxxij. Dirige cor tuū in viā rectā. Tercia ē dispositio ornamentoz custodienda ne scz ali q feditate maculent: vel etiā ne hostes corā trari ibidem ingredient. Est em cor mundū et ornatū diligenter custodiendū. Pro. uerb. iij. Omnis custodia serua cor tuū qm ex ipso vita pcedit. Bern. A corde tanq; a radice pcedunt bona et mala.

Secda est preparatio aperi-
ritiue affectionis. Est em cor ornatū et i se dispositū deo aperiendū. j. Sach. j. Ad

periat dñs cor vtrūq; et. Et Apoc. iij. Ecce ego sto ad ostiū et pulsastiqs audierit vocē meā et aperuerit ianūā intrabo et. et. Lat. y. peti ipe sibi aperit. Aperi mihi cor: cor mea / vnica mea / columba mea. Et de q dulciter inuitat. Et reuera inuitatio tā dulcis et denominatioes tā gratiose qd sponsam suā vocat debet cor hūmanū multū tangeret incitare vt seipm aperiat p sanctū desiderū. Cordis autē materialis dispositio figurat qliter debeat eē mens aperta. Est em cor latū superi' et strictū inferi' p qd signat q debet eē strictū et clausū circa inferiōra et latū et apertū ad supiora. Col. iij. Que sursum sunt sapite nō q sup terram. Tū cor est triā gulatū p qd signat q mēs hūana debet eē apertā ad tria. Primo ad mandatoꝝ intelligentiā siue memoriā. Eia. iij. Que tibi pcepit de' cogita semp. Deu. yj. Erūt verba hec q ego pcepit tibi i cor de tuo. Secdo ad exequendoꝝ diligentia. j. Para. xij. Cum diligentia cūctā facite. Ibidē. Confortamr et agite diligēt et erit dñs vobiscū in bonis. et. Col. iij. Vbi cūq; facitis ex anio opamini sic dno et non hoib; : scientes q a dno accipietis retributionē hereditatis. Tercio ad diuinoꝝ donoz effluentia. Tren. iij. Bonū est cum silentio p̄solari salutare dñi scz vt cor cum desiderio expectet donum d. Aug. Qd desideras nō vides: sed desiderādo capax eris. Lu. xij. Cum venerit et pulsauerit cor festim aperiant ei. Gal. Huc confestim aperim' si hūc cū amore suscipim'.